Moderadores aptos para llevar una Red de Aprendizaje de Eficiencia Energética y Sistemas de Gestion de Energia (RdA-EE y
SGEn)

Margot Aguilar Rivero

Los talleres de Solaris

margot@lostalleresdesolaris.org

lostalleresdesolaris.org

Adrian Navarrete AMENEER
Adriana Salazar GBP Green adriana.s@gbpgreen.com.mx
Antonio Muioz Procobre amunoz@procobre.mx www.procobre.org/
Bapsy Omar Suarez
Teieda PAESE bapsy.suarez@cfe.mx
Christian Alejandro s . .
Absalon Varona Grupo BIMBO cristhian.absalon@grupobimbo.com www.grupobimbo.com
Denise Jiménez AMEXGEN denise.jimenez.a@gmail.com

luisanitalopez@gmail.com

Luisana Lopez Proyecto Tierra llopez@proyectotierra.com.mx www.proyectotierra.com.mx ProyectoTierra
Rogelio Armando HEOLLE ENERGIA Y rbuendia@veolus.com
Betio Arman GESTION TECNICA S.A ‘ : ! www.veolus.com Rbuenda
Buendia Mucifo DE C.V rogeliobuendia@hotmail.com
Sofia Mufioz Alarcén SMAC sofia.munoz@smac.com.mx WWW.Smac.com.mx

Federico J. Arce

Proyecto Tierra

fjarce@gmail.com

www.proyectotierra.com.mx

Navarro
Bernardo Pichardo Biasa Proyectos . . . .
Caballero Sustentables info@biasaproyectos.com.mx http://www.biasaproyectos.com.mx/ BiasaProyectos

Julia Aguilar Tablado

Blacktogreen

julia.aguilartablada@blacktogreen.com
jaguilartablada@outlook.com (para RdA)

www.blacktogreen.com

jaguilartablada

Isaac Alejandro
Santana Peha

Proyecto Tierra S.C.

info@proyectotierra.com.mx
isantana@proyectotierra.com.mx

www.proyectotierra.com.mx

ProyectoTierra

Hugo Castro Torres

Grupo Griscar

inghucastro@gmail.com

http://griscar.com.mx

Ing_HugoCastro

Ana Maria Villarreal

Vives Glz ana.villarreal@giz.de https://www.giz.de/en/worldwide/33041.html anamvv
FERITE 2 T GlZ acamtorr@gmail.com
Torres
Iris Alejandra Cadena Iniciativa GEMI, A.C igemiac@gmail.com Www.gemi.org.mx
Barcenas e & gmat. -BEMIOTE.
Jorge Delgado . . Y
Rodriguez KINENERGY jorge.delgado@kinenergy.com.mx https://kin.energy
Jaime GFeer?rr:Io Tellez PEMEX jaime.gerardo.tellez@pemex.com www.pemex.com
Jeize lianets PEMEX jorge.armando.cordova@pemex.com www.pemex.com

Cordova Madrigal
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Daniela Jara Carranza PEMEX daniela.jara@pemex.com WWWw.pemex.com
Juana Aleiandra Soluciones Integrales
Coronilla éui'ada para Energia Ambiente y ventas@sienat.mx www.sienat.mx SIENAT_SC
) Tecnologia S.C (SIENAT)
Rosa Maria Jiménez Consultora . .
Ambriz independiente rosyambriz2000@gmail.com
SIENAT: Soluciones
Rosa Maria Jiménez | Integrales para Energia, energia@sienat.mx .
> P - - www.sienat.mx RosaMJO
Olmos Ambiente y Tecnologia, rosa.jz.21@gmail.com
S.C.

Maria del Pilar . . PymesConuee
Valencia Montes CONUEE pilar.valencia@conuee.gob.mx www.gob.mx/conuee Pilarval
L M,endoza CONUEE lissette.mendoza@conuee.gob.mx www.gob.mx/conuee e AR

Barron mendobarro
Acela Maria R pronasgen
Stephanie Ruiz Lépez CONUEE stephanie.ruiz@conuee.gob.mx www.gob.mx/conuee amsruizlopez
pronasgen
Noé Villegas Alcantar CONUEE noe.villegas@conuee.gob.mx www.gob.mx/conuee ConueeUPAC

noemkr
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